
V Становища 

АДМИНИСТРАТИВНИ ПРОЦЕДУРИ 

Европейски парламент 

2013/C 48/01 Решение . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

ISSN 1977-0855 
C 48 

Година 56 

19 февруари 2013 г. Информация и известия 

Официален вестник 
на Европейския съюз 

Издание 
на български език 

Известие № Съдържание 

Цена: 
3 EUR BG 

Страница





V 

(Становища) 

АДМИНИСТРАТИВНИ ПРОЦЕДУРИ 

ЕВРОПЕЙСКИ ПАРЛАМЕНТ 

РЕШЕНИЕ 

(2013/C 48/01) 

ГЕНЕРАЛНИЯТ СЕКРЕТАР НА ЕВРОПЕЙСКИЯ ПАРЛАМЕНТ, 

като взе предвид Регламент (ЕИО, Евратом, ЕОВС) № 259/68 на Съвета, изменен с Регламент (ЕО, Евратом) № 
723/2004 и на последно място с Регламент (ЕС, Евратом) № 1080/2010 на Европейския парламент и на 
Съвета от 24 ноември 2010 г. за изменение на Правилника за длъжностните лица на Европейските общности 
и условията за работа на другите служители на Общностите, и по-специално член 30 от този правилник, 

като взе предвид решението на Бюрото от 3 май 2004 г. относно предоставянето на правомощия на орган по 
назначаването и на орган, оправомощен да сключва трудови договори (ОСТД), последно изменено от Бюрото 
на 4 май 2009 г., 

като взе предвид датата на изтичане на долупосочените резервни списъци на Европейския парламент на 
31 декември 2012 г.: 

PE/96/A, PE/97/A, A/94, A/95, A/96, AD/4/08, PE/99/S, PE/103/S, PE/104/S, PE/106/S, PE/107/S, 
PE/109/S, PE/117/S, PE/118/S, C/348, AST/1/2005, AST/1/2006, AST/5/08, PE/69/S, PE/96/S, 
PE/110/S, PE/119/S, 

като взе предвид становището на съвместната комисия от нейното заседание, състояло се на 21 ноември 
2012 г., 

РЕШИ: 

Член 1 

Валидността на резервните списъци: 

AD/4/08, PE/99/S, PE/103/S, PE/104/S, PE/106/S, PE/107/S, PE/109/S, PE/117/S, PE/118/S, AST/5/08, 
PE/96/S, PE/110/S, PE/119/S 

се удължава до 31 декември 2013 г. 

Член 2 

Валидността на резервните списъци: 

PE/96/A, PE/97/A, A/94, A/95, A/96, C/348, AST/1/05, AST/1/06 и PE/69/S 

не се удължава. 

Съставено в Люксембург на 20 декември 2012 година. 

Klaus WELLE 
Генерален секретар

BG 19.2.2013 г. Официален вестник на Европейския съюз C 48/1











ЦЕНИ ЗА АБОНАМЕНТ ЗА 2013 г. (без ДДС, с включени разходи за стандартна доставка) 

Официален вестник на ЕС, серии L + С, единствено на хартиен 
носител 

на 22 официални езика на 
ЕС 

1 300 EUR за годишен 
абонамент 

Официален вестник на ЕС, серии L + C, на хартиен носител + 
годишно сборно издание на DVD 

на 22 официални езика на 
ЕС 

1 420 EUR за годишен 
абонамент 

Официален вестник на ЕС, серия L, единствено на хартиен 
носител 

на 22 официални езика на 
ЕС 

910 EUR за годишен 
абонамент 

Официален вестник на ЕС, серии L + С, месечно издание на 
DVD (сборно издание) 

на 22 официални езика на 
ЕС 

100 EUR за годишен 
абонамент 

Притурка към Официален вестник (серия S — Договори за 
обществени поръчки и процедури по възлагане), DVD, едно 
издание на седмица 

многоезичен: на 23 
официални езика на ЕС 

200 EUR за годишен 
абонамент 

Официален вестник на ЕС, серия С ― Конкурси на език/езици в 
зависимост от конкурса 

50 EUR за годишен 
абонамент 

Абонамент за Официален вестник на Европейския съюз, издаван на официалните езици на Европейския съюз, 
може да се направи за 22 езикови версии. Един абонамент включва сериите L (Законодателство) и C 
(Информация и известия). 
За всяка езикова версия се прави отделен абонамент. 
Съгласно Регламент (ЕО) № 920/2005 на Съвета, публикуван в Официален вестник L 156 от 18 юни 2005 г., 
според който институциите на Европейския съюз временно не са задължени да съставят всички актове на 
ирландски език и да ги публикуват на този език, изданията на Официален вестник на ирландски език се 
разпространяват отделно. 
Абонаментът за притурката към Официален вестник (серия S ― Договори за обществени поръчки и процедури 
по възлагане) включва всички 23 официални езикови версии в едно общо многоезиково DVD. 
Абонатите на Официален вестник на Европейския съюз имат право, след заявка, да получат различните приложения 
към Официален вестник без допълнително заплащане. Информация за публикуването на приложенията се 
предоставя чрез съобщения за читателите, включени в Официален вестник на Европейския съюз. 

Продажби и абонаменти 

Абонаментът за различните платени периодични издания, като например Официален вестник на 
Европейския съюз, може да бъде направен чрез всички наши търговски представители. 
Списъкът на търговските представители е достъпен на адрес: 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_bg.htm 

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) предлага директен безплатен достъп до законодателството на 
Европейския съюз. Този интернет сайт дава възможност за справка с Официален вестник на 
Европейския съюз и включва договорите, законодателството, юриспруденцията и подготви- 

телните законодателни актове. 

За подробна информация за Европейския съюз посетете интернет сайта: http://europa.eu 
BG


	Съдържание
	Решение  (2013/C 48/01)

